*1000001767*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

行政院人事行政局地方行政研習中心　書函

地址：54071南投市中興新村光明路一號

傳真：(049) 2332723

承辦人：汪慧芳

電話：(049) 2332131*324

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國100年5月20日

發文字號：研服字第1000001767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(10022D000602-01.doc)

主旨：謹訂於100年7月1日（星期五）上午9時30分辦理「地方治

理國際論壇」，請轉知所屬人員踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、為提升地方政府各級公務人員地方治理知能，擴大國際視

野，並促進國際交流，特辦理「地方治理國際論壇」。

二、本次論壇相關事宜如下：

(一)演講主題：將臺灣推向世界舞台-臺灣文物蒐藏、衝突

與挑戰。

(二)主講人：東海大學外文系Serge Dreyer副教授。

(三)對談人：法國巴黎索爾本第一大學國際關係與世界史學

博士候選人，台北科技大學講師Pierre Martin。

(四)時間：100年7月1日(星期五)上午9時30分至12時。

(五)地點：本中心文教大樓國際會議廳。

(六)參加人員：

１、各縣市政府及所屬機關公務人員，每一縣市4人，離

島縣市可依需要酌派。

4

15

第2頁，共4頁

裝

訂

線

２、各訓練機關(構)辦理訓練業務人員每單位2至3人。

３、公務人員對主題有興趣者。

４、各大學院校對主題有興趣之師生。

(七)參加人員給予3小時學習認證及午餐乙份。

三、報名作業：請於100年6月24日前至本中心網站(www.rad.g

ov.tw)-「線上服務區」-「線上報名」-「報名單位作業

」報名(報名代碼為123456789X)，名額計350人，額滿截止

。

四、報名結果查詢：請至本中心網站「線上服務區」-「線上

報名」-「學員學習資訊查詢」-(密碼為本人身分證編號)-

「報名作業」-「查詢報名結果」，若查詢結果為「未確

認」，即表示已順利完成報名作業，並請於活動當天上午9

時20分前至本中心完成報到，逾時不候，不另函通知。

五、有關「本中心位置圖」、「學員車輛停放須知」等相關事

項訊息，請自行至本中心網站(www.rad.gov.tw)「服務園

地」之「學員服務」中瀏覽。

六、檢附本論壇程序表1份。

七、本案承辦人學務組汪編審慧芳，聯絡電話：049-2332131

轉324。

正本：國家文官學院、內政部中部辦公室（中興）、內政部中部辦公室-黎明、內政部

役政署、內政部國土測繪中心、玉山國家公園管理處、雪霸國家公園管理處、財

政部國有財產局臺灣中區辦事處、財政部國有財產局臺灣中區辦事處南投分處、

內政部兒童局、內政部中區老人之家、內政部中區兒童之家、內政部南投啟智教

養院、內政部雲林教養院、內政部彰化老人養護中心、財政部賦稅署中部辦公室

、財政部中部辦公室國庫業務、財政部臺灣省中區國稅局、教育部中部辦公室、

法務部中部辦公室、經濟部中部辦公室、經濟部水利署、經濟部水利署水利規劃

試驗所、行政院主計處中部辦公室、行政院研究發展考核委員會地方發展處、行

政院衛生署中興新村辦公室、行政院衛生署國民健康局、行政院文化建設委員會

文化資產總管理處籌備處、國立臺灣美術館、國立臺中圖書館、國立臺灣交響樂

團、國立臺灣工藝研究發展中心、國立彰化生活美學館、國立鳳凰谷鳥園、行政

4

15

第3頁，共4頁

裝

訂

線

院勞工委員會中部辦公室、行政院新聞局地方新聞處、行政院農業委員會農糧署

、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委

員會畜產試驗所、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會種苗

改良繁殖場、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、行政院環保署環境督察

總隊、行政院人事行政局地方人事行政處、交通部交通事業管理小組、交通部臺

中港務局、臺灣省政府、新北市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、

臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、臺南市政府

、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、金門縣政

府、澎湖縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、

內政部社會福利工作人員研習中心、外交部外交領事人員講習所、財政部財稅人

員訓練所、臺灣銀行行員訓練所、臺灣土地銀行員工訓練所、國家教育研究院籌

備處、法務部司法官訓練所、法務部調查局幹部訓練所、法務部矯正人員訓練所

、經濟部專業人員研究中心、臺灣電力股份有限公司訓練所、臺灣電力公司大林

發電場模擬操作訓練中心、臺灣電力公司第一核能發電廠訓練中心、臺灣電力公

司第二核能發電廠訓練中心、臺灣電力公司第三核能發電廠訓練中心、臺灣省自

來水公司員工訓練所、臺灣國際造船股份有限公司人事處訓練中心、台灣中油股

份有限公司人事處訓練所、臺灣郵政股份有限公司人事處郵政訓練所、臺灣糖業

股份有限公司訓練中心、交通部臺灣鐵路管理局員工訓練中心、交通部公路總局

北部訓練所、交通部公路總局中部訓練所、交通部公路總局南部訓練所、交通部

民用航空局民航人員訓練所、行政院主計處主計人員訓練中心、行政院環境保護

署環境保護人員訓練所、行政院海岸巡防署海岸巡防總局人員研習中心、行政院

海岸巡防署海洋巡防總局人員研習中心、行政院國軍退除役官兵輔導委員會訓練

中心、行政院青年輔導委員會青年職業訓練中心、行政院勞工委員會職業訓練局

泰山職業訓練中心、行政院勞工委員會職業訓練局桃園職業訓練中心、行政院勞

工委員會職業訓練局北區職業訓練中心、行政院勞工委員會職業訓練局中區職業

訓練中心、行政院勞工委員會職業訓練局南區職業訓練中心、行政院勞工委員會

職業訓練局臺南職業訓練中心、臺北市政府公務人員訓練處、臺北市教師研習中

心、臺北自來水事業處職工訓練中心、高雄市政府公教人力中心、嘉義縣人力發

展所、新北市議會、桃園縣議會、新竹縣議會、苗栗縣議會、臺中市議會、彰化

縣議會、雲林縣議會、南投縣議會、嘉義縣議會、臺南市議會、高雄市議會、屏

東縣議會、臺東縣議會、宜蘭縣議會、花蓮縣議會、金門縣議會、澎湖縣議會、

連江縣議會、基隆市議會、新竹市議會、嘉義市議會、國史館臺灣文獻館、財政

部台北區支付處中部辦公室、臺灣南投地方法院、臺灣南投地方法院檢察署、臺

灣省諮議會、高雄市政府、臺北市政府、國立政治大學、國立暨南國際大學公共

行政與政策學系、東海大學行政管理暨政策學系、國立中興大學國家政策與公共

事務研究所、逢甲大學公共政策研究所、義守大學公共政策與管理學系、臺灣糖

業股份有限公司、苗栗縣竹南鎮公所、苗栗縣頭份鎮公所、苗栗縣三灣鄉公所、

苗栗縣南庄鄉公所、苗栗縣獅潭鄉公所、苗栗縣後龍鎮公所、苗栗縣通霄鎮公所

、苗栗縣苑裡鎮公所、苗栗縣苗栗市公所、苗栗縣造橋鄉公所、苗栗縣頭屋鄉公

所、苗栗縣公館鄉公所、苗栗縣大湖鄉公所、苗栗縣泰安鄉公所、苗栗縣銅鑼鄉

公所、苗栗縣三義鄉公所、苗栗縣西湖鄉公所、苗栗縣卓蘭鎮公所、臺中市大安

區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大雅區公所、臺中市石岡區公所、臺中市外

埔區公所、臺中市后里區公所、臺中市和平區公所、臺中市烏日區公所、臺中市

神岡區公所、臺中市新社區公所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井區公所、臺中

市霧峰區公所、臺中市清水區公所、臺中市大甲區公所、臺中市沙鹿區公所、臺

中市東勢區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市大里區公所、臺中市豐原區公所、

4

15

第4頁，共4頁

裝

訂

線

臺中市太平區公所、臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所

、臺中市西區區公所、臺中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公

所、臺中市北屯區公所、彰化縣二水鄉公所、彰化縣大村鄉公所、彰化縣大城鄉

公所、彰化縣永靖鄉公所、彰化縣田尾鄉公所、彰化縣竹塘鄉公所、彰化縣秀水

鄉公所、彰化縣伸港鄉公所、彰化縣社頭鄉公所、彰化縣芬園鄉公所、彰化縣花

壇鄉公所、彰化縣埔心鄉公所、彰化縣埔鹽鄉公所、彰化縣芳苑鄉公所、彰化縣

埤頭鄉公所、彰化縣福興鄉公所、彰化縣溪州鄉公所、彰化縣線西鄉公所、彰化

縣員林鎮公所、彰化縣鹿港鎮公所、彰化縣溪湖鎮公所、彰化縣二林鎮公所、彰

化縣田中鎮公所、彰化縣北斗鎮公所、彰化縣和美鎮公所、彰化縣彰化市公所、

南投縣信義鄉公所、南投縣國姓鄉公所、南投縣魚池鄉公所、南投縣鹿谷鄉公所

、南投縣中寮鄉公所、南投縣仁愛鄉公所、南投縣水里鄉公所、南投縣名間鄉公

所、南投縣竹山鎮公所、南投縣埔里鎮公所、南投縣草屯鎮公所、南投縣集集鎮

公所、南投縣南投市公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣口湖

鄉公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣四

湖鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣

麥寮鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林

縣西螺鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣斗南鎮公所、雲

林縣北港鎮公所、雲林縣斗六市公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、

嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣水上鄉公所

、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣東石鄉公

所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣大林鎮

公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣阿里

山鄉公所

副本： 2011-05-23
08:34:53